

Položkový rozpočet

Příloha č.1

Zakázka: **Renovace pochozích ploch lodžii na Domově Sosna**

Objednatel: **Sociální služby města Třince, příspěvková organizace** IČ: **00600954**
Habrová 302 DIČ:
73961 Třinec - Dolní Líštná

Zhotovitel: **Babjarčík s.r.o** IČ: **27790037**
Oldřichovice 199, Třinec DIČ: **CZ27790037**

Vypracoval: **Babjarčík**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 794,20
PSV			276 678,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			282 472,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	282 472,92 CZK
Snížená DPH	12 %	33 896,75 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **316 369,67 CZK**

v _____ dne **27.09.2024**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 794,20
711	Izolace proti vodě	PSV			263 178,72
783	Nátěry	PSV			13 500,00
Cena celkem					282 472,92

Položkový rozpočet

S:	Renovace pochozích ploch lodží na Domově Sosna
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 794,20
1	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,40000	423,00	2 284,20
2	911152111R00	Vnitrostaveništní přesun	t	5,40000	650,00	3 510,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				263 178,72
3	773991001R00	Broušení betonových podlah - prasklin	m2	195,48000	22,00	4 300,56
4	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	222,48000	87,00	19 355,76
5	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	195,48000	880,00	172 022,40
6	283281302R	Hydroizolační nátěr soklů	m2	27,00000	890,00	24 030,00
7	711212231R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna FERMACELL	m	270,00000	161,00	43 470,00
Díl:	783	Nátěry				13 500,00
8	783520010RA0	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický, vč. odstranění nátěru oškrabáním	ks	54,00000	250,00	13 500,00